
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ZANICA 
Via  Serio  n.1  -  24050  Zanica 
C.F.:  95118880160  –  C.M.:  BGIC89300Q 
Tel: 035 670728 Fax: 035671653 – www.iczanica.edu.it 
Codice I.P.A. UFV693 
e-mail  uffici:  bgic89300q@istruzione.it -  p.e.c.:  bgic89300q@pec.istruzione.it 
  _ 
Scuola Infanzia Comun Nuovo e Scuole Primarie e Secondarie di I Grado Comun Nuovo e Zanica 

 
 
 

PROT N. 2985          Zanica, 12.05.2023 

Deliberazione 

del Consiglio d’Istituto 

n. 85 del giorno 14.04.2023 
Il Consiglio d’Istituto 

Riunitosi a seguito della lettera di convocazione prot.n.2201 del 06.04.2023 presieduto: 

PRESIDENTE: MICHELA Zavattaro 

SEGRETARIO : Victoria Campana 

Presenti: 
 

PERRI Lucia Dirigente scolastico 
ZAVATTARO Michela Genitore 
ZANCHI Natascia Genitore 
ROSSI Riccardo Lorenzo Genitore 
CAMPANA VICTORIA Genitore 
GIBELLINI Luca Genitore 
BANA Marco Genitore 
TERENZIO Beatrice Genitore 
ARMENTANO Maria Lucrezia Docente 
FERRARI Marco Docente 

 
VISTO  il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata 

approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia 
dal Segretariato generaledel Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in 
particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 
“Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato 
adottato il “PianoScuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: 
scuole innovative, cablaggio,nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano 
“Scuola 4.0” edella linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione 
Europea - Next generation EU- Azione 1 - Next Generation Classrooms 

http://www.iczanica.edu.it/
mailto:bgic89300q@istruzione.it
mailto:bgic89300q@pec.istruzione.it


VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione 
e del meritoprot. n. 107624 del dicembre 2022; 

 
DELIBERA 

All’unanimità dei voti espressi in forma palese 

Di la delibera di adesione al progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1- Next generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi.Titolo del Progetto: "Learning rooms": aule per apprendere e stare 
insieme e inserimento nel PTOF 

 
 

f.to Il Segretario f.to Il Presidente 

Victoria Campana Michela Zavattaro 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lucia dott.ssa PERRI 
(Documento firmato ai sensi del C.A.D.) 

 

 


	Deliberazione
	n. 85 del giorno 14.04.2023

